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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030B)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Torneo OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO 0906030B

Luogo AGRIGENTO  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 13-11-2009 - 15-11-2009

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PROFERA ANTONINO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Giuliano Vincenzo        

1Giambrone Salvatore      

2
Turco Francesco          

3
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030B)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 2N Giuliano Vincenzo        4.5 ITA 13.0013.009.50 11.25 1644 1638 1843 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1995

2 6 2N Giambrone Salvatore      3.5 ITA 14.0016.009.50 10.00 1635 1609 1759 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1982

3 8 2N Turco Francesco          3.5 ITA 12.5014.508.00 8.75 1634 1632 1694 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1958

4 2 2N Cartia Giorgio           3.0 ITA 12.0013.507.50 6.25 1721 1649 1722 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1960

5 3 1N Moscarelli Giacomo       3.0 ITA 11.5013.008.00 7.25 1697 1645 1648 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1929

6 10 3N Marturana Daniele        3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 1581 1656 1665 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1992

7 14 2N Tomassetti Giuseppe      3.0 ITA 11.0012.506.50 5.75 1704 1581 1272 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1942

8 1 2N Pocchi Giuseppe          2.5 ITA 10.5012.007.00 5.00 1739 1618 1619 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1973

9 13 2N Camarda Giuseppe         2.0 ITA 12.5012.509.00 2.50 1490 1642 1528 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

10 9 2N Sgarito Pasquale 2.0 ITA 10.5010.507.50 2.00 1611 1639 1518 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1983

11 4 2N Mullanu Davide           2.0 ITA 10.0010.006.50 2.25 1656 1599 1128 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1984

12 7 2N Ruoppolo Alfonso         1.5 ITA 11.5013.008.50 3.00 1635 1655 1471 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1990

13 11 3N Lo Cascio Marco          1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1557 1643 1424 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1998

14 12 2N Berendino Giacomo        0.0 ITA 10.5012.006.00 0.00 1500 1591 803 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1950
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030B)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Berendino Giacomo        ITA SIC PA 1500 1591 803 1950 M 125255

13 2N Camarda Giuseppe         ITA SIC PA 1490 1642 1528 1963 M 109720

2 2N Cartia Giorgio           ITA SIC RG 1721 1649 1722 1960 M 105734

6 2N Giambrone Salvatore      ITA SIC PA 1635 1609 1759 1982 M 144140

5 2N Giuliano Vincenzo        ITA SIC SR 1644 1638 1843 1995 M 116800

11 3N Lo Cascio Marco          ITA SIC PA 1557 1643 1424 1998 M 121750

10 3N Marturana Daniele        ITA SIC AG 1581 1656 1665 1992 M 121375

3 1N Moscarelli Giacomo       ITA SIC PA 1697 1645 1648 1929 M 109582

4 2N Mullanu Davide           ITA SAR CA 1656 1599 1128 1984 M 838713 132207

1 2N Pocchi Giuseppe          ITA SIC SR 1739 1618 1619 1973 M 110569

7 2N Ruoppolo Alfonso         ITA SIC AG 1635 1655 1471 1990 M 136521

9 2N Sgarito Pasquale ITA SIC AG 1611 1639 1518 1983 M 104297

14 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1704 1581 1272 1942 M 814580 130685

8 2N Turco Francesco          ITA SIC CL 1634 1632 1694 1958 M 121144
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030B)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 2N Pocchi Giuseppe          2.5 ITA | 8 B 0 | 9 B 1 | 13 N 0 | 2 N Â½ | 7 B 1 | 1

4 2 2N Cartia Giorgio           3.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 11 N 1 | -1

5 3 1N Moscarelli Giacomo       3.0 ITA | 10 B Â½ | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 7 N 1 | 6 B Â½ | 1

11 4 2N Mullanu Davide           2.0 ITA | 11 N Â½ | 3 B Â½ | 8 N 0 | 9 B 0 | 12 B 1 | 1

1 5 2N Giuliano Vincenzo        4.5 ITA | 12 B 1 | 2 N 1 | 6 B 1 | 14 N 1 | 8 B Â½ | 1

2 6 2N Giambrone Salvatore      3.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 5 N 0 | 10 B 1 | 3 N Â½ | -1

12 7 2N Ruoppolo Alfonso         1.5 ITA | 14 B Â½ | 10 N 0 | 11 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | -1

3 8 2N Turco Francesco          3.5 ITA | 1 N 1 | 6 N 0 | 4 B 1 | 13 B 1 | 5 N Â½ | -1

10 9 2N Sgarito Pasquale 2.0 ITA | 2 B 0 | 1 N 0 | 12 B 1 | 4 N 1 | 10 B 0 | 1

6 10 3N Marturana Daniele        3.0 ITA | 3 N Â½ | 7 B 1 | 14 B Â½ | 6 N 0 | 9 N 1 | -1

13 11 3N Lo Cascio Marco          1.5 ITA | 4 B Â½ | 14 N 0 | 7 B 0 | 12 N 1 | 2 B 0 | 1

14 12 2N Berendino Giacomo        0.0 ITA | 5 N 0 | 13 B 0 | 9 N 0 | 11 B 0 | 4 N 0 | -1

9 13 2N Camarda Giuseppe         2.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 1 | 1 B 1 | 8 N 0 | 14 B 0 | 1

7 14 2N Tomassetti Giuseppe      3.0 ITA | 7 N Â½ | 11 B 1 | 10 N Â½ | 5 B 0 | 13 N 1 | -1
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030B)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 2N Mullanu Davide           ITA 1656 0 0.00 0 1599.801128 1984 M 838713 132207

14 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1704 0 0.00 0 1581.401272 1942 M 814580 130685
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030B)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 4 0.00 1.90 -1.9 -57 1591.60803 1950 M 125255

13 2N Camarda Giuseppe         ITA 1490 4 2.00 1.50 0.5 15 1642.401528 1963 M 109720

2 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 5 3.00 3.00 0 0 1649.601722 1960 M 105734

6 2N Giambrone Salvatore      ITA 1635 5 3.50 2.70 0.8 24 1609.201759 1982 M 144140

5 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1644 4 3.50 2.50 2 60 1638.801843 1995 M 116800

11 3N Lo Cascio Marco          ITA 1557 3 1.00 1.90 -0.4 -12 1643.201424 1998 M 121750

10 3N Marturana Daniele        ITA 1581 4 2.50 2.00 1 30 1656.401665 1992 M 121375

3 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1697 4 2.50 2.90 0.1 3 1645.601648 1929 M 109582

1 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1739 5 2.50 3.30 -0.8 -24 1618.201619 1973 M 110569

7 2N Ruoppolo Alfonso         ITA 1635 4 1.00 2.40 -0.9 -27 1655.601471 1990 M 136521

9 2N Sgarito Pasquale ITA 1611 4 1.00 2.30 -0.3 -9 1639.401518 1983 M 104297

8 2N Turco Francesco          ITA 1634 4 2.50 2.50 1 30 1632.801694 1958 M 121144
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030B)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1739   |  8 2N Turco Francesco          ITA 1634 0 - 1

2 9 2N Sgarito Pasquale ITA 1611   |  2 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 0 - 1

3 3 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1697   |  10 3N Marturana Daniele        ITA 1581 Â½ - Â½

4 11 3N Lo Cascio Marco          ITA 1557   |  4 2N Mullanu Davide           ITA 1656 Â½ - Â½

5 5 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1644   |  12 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 1 - 0

6 13 2N Camarda Giuseppe         ITA 1490   |  6 2N Giambrone Salvatore      ITA 1635 0 - 1

7 7 2N Ruoppolo Alfonso         ITA 1635   |  14 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1704 Â½ - Â½
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030B)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Cartia Giorgio           1 ITA 1721   |  5 2N Giuliano Vincenzo        1 ITA 1644 0 - 1

2 6 2N Giambrone Salvatore      1 ITA 1635   |  8 2N Turco Francesco          1 ITA 1634 1 - 0

3 4 2N Mullanu Davide           0.5 ITA 1656   |  3 1N Moscarelli Giacomo       0.5 ITA 1697 Â½ - Â½

4 10 3N Marturana Daniele        0.5 ITA 1581   |  7 2N Ruoppolo Alfonso         0.5 ITA 1635 1 - 0

5 14 2N Tomassetti Giuseppe      0.5 ITA 1704   |  11 3N Lo Cascio Marco          0.5 ITA 1557 1 - 0

6 1 2N Pocchi Giuseppe          0 ITA 1739   |  9 2N Sgarito Pasquale 0 ITA 1611 1 - 0

7 12 2N Berendino Giacomo        0 ITA 1500   |  13 2N Camarda Giuseppe         0 ITA 1490 0 - 1
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030B)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Giuliano Vincenzo        2 ITA 1644   |  6 2N Giambrone Salvatore      2 ITA 1635 1 - 0

2 10 3N Marturana Daniele        1.5 ITA 1581   |  14 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 1704 Â½ - Â½

3 13 2N Camarda Giuseppe         1 ITA 1490   |  1 2N Pocchi Giuseppe          1 ITA 1739 1 - 0

4 3 1N Moscarelli Giacomo       1 ITA 1697   |  2 2N Cartia Giorgio           1 ITA 1721 Â½ - Â½

5 8 2N Turco Francesco          1 ITA 1634   |  4 2N Mullanu Davide           1 ITA 1656 1 - 0

6 11 3N Lo Cascio Marco          0.5 ITA 1557   |  7 2N Ruoppolo Alfonso         0.5 ITA 1635 0 - 1

7 9 2N Sgarito Pasquale 0 ITA 1611   |  12 2N Berendino Giacomo        0 ITA 1500 1 - 0
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030B)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Tomassetti Giuseppe      2 ITA 1704   |  5 2N Giuliano Vincenzo        3 ITA 1644 0 - 1

2 6 2N Giambrone Salvatore      2 ITA 1635   |  10 3N Marturana Daniele        2 ITA 1581 1 - 0

3 8 2N Turco Francesco          2 ITA 1634   |  13 2N Camarda Giuseppe         2 ITA 1490 1 - 0

4 7 2N Ruoppolo Alfonso         1.5 ITA 1635   |  3 1N Moscarelli Giacomo       1.5 ITA 1697 0 - 1

5 2 2N Cartia Giorgio           1.5 ITA 1721   |  1 2N Pocchi Giuseppe          1 ITA 1739 Â½ - Â½

6 4 2N Mullanu Davide           1 ITA 1656   |  9 2N Sgarito Pasquale 1 ITA 1611 0 - 1

7 12 2N Berendino Giacomo        0 ITA 1500   |  11 3N Lo Cascio Marco          0.5 ITA 1557 0 - 1
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030B)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Giuliano Vincenzo        4 ITA 1644   |  8 2N Turco Francesco          3 ITA 1634 Â½ - Â½

2 3 1N Moscarelli Giacomo       2.5 ITA 1697   |  6 2N Giambrone Salvatore      3 ITA 1635 Â½ - Â½

3 9 2N Sgarito Pasquale 2 ITA 1611   |  10 3N Marturana Daniele        2 ITA 1581 0 - 1

4 13 2N Camarda Giuseppe         2 ITA 1490   |  14 2N Tomassetti Giuseppe      2 ITA 1704 0 - 1

5 11 3N Lo Cascio Marco          1.5 ITA 1557   |  2 2N Cartia Giorgio           2 ITA 1721 0 - 1

6 1 2N Pocchi Giuseppe          1.5 ITA 1739   |  7 2N Ruoppolo Alfonso         1.5 ITA 1635 1 - 0

7 4 2N Mullanu Davide           1 ITA 1656   |  12 2N Berendino Giacomo        0 ITA 1500 1 - 0
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030B)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

1 Pocchi Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: -24 Perf: 1619 Media: 1618.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Turco Francesco          ITA 1634 105 0.64 0 0 0

2 B 9 2N Sgarito Pasquale ITA 1611 128 0.67 1 1 1

3 N 13 2N Camarda Giuseppe         ITA 1490 249 0.81 0 1 1

4 N 2 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 18 0.53 Â½ 1 1

5 B 7 2N Ruoppolo Alfonso         ITA 1635 104 0.64 1 2 2

3.29 2 2

2 Cartia Giorgio           
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: 0 Perf: 1722 Media: 1649.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Sgarito Pasquale ITA 1611 110 0.65 1 1 1

2 B 5 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1644 77 0.61 0 1 1

3 N 3 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1697 24 0.53 Â½ 1 1

4 B 1 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1739 -18 0.47 Â½ 1 1

5 N 11 3N Lo Cascio Marco          ITA 1557 164 0.72 1 2 2

2.98 2 2

3 Moscarelli Giacomo       
1N ITA Elo Italia: 1697 Variaz: 3 Perf: 1648 Media: 1645.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Marturana Daniele        ITA 1581 116 0.66 Â½ 0 0

2 N 4 2N Mullanu Davide           ITA 1656 41 0.56 Â½ 0 0

3 B 2 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 -24 0.47 Â½ 0 0

4 N 7 2N Ruoppolo Alfonso         ITA 1635 62 0.59 1 1 1

5 B 6 2N Giambrone Salvatore      ITA 1635 62 0.59 Â½ 1 1

2.87 1 1

4 Mullanu Davide           
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1128 Media: 1599.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Lo Cascio Marco          ITA 1557 Â½ 0 0

2 B 3 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1697 Â½ 0 0

3 N 8 2N Turco Francesco          ITA 1634 0 0 0

4 B 9 2N Sgarito Pasquale ITA 1611 0 0 0

5 B 12 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 1 0 1

0 0 1
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030B)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

5 Giuliano Vincenzo        
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: 60 Perf: 1843 Media: 1638.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 144 0.69 1 1 1

2 N 2 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 -77 0.39 1 2 2

3 B 6 2N Giambrone Salvatore      ITA 1635 9 0.51 1 3 3

4 N 14 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1704 -60 0.42 1 4 4

5 B 8 2N Turco Francesco          ITA 1634 10 0.51 Â½ 4 4

2.52 4 4

6 Giambrone Salvatore      
2N ITA Elo Italia: 1635 Variaz: 24 Perf: 1759 Media: 1609.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Camarda Giuseppe         ITA 1490 145 0.69 1 1 1

2 B 8 2N Turco Francesco          ITA 1634 1 0.5 1 2 2

3 N 5 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1644 -9 0.49 0 2 2

4 B 10 3N Marturana Daniele        ITA 1581 54 0.58 1 3 3

5 N 3 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1697 -62 0.41 Â½ 3 3

2.67 3 3

7 Ruoppolo Alfonso         
2N ITA Elo Italia: 1635 Variaz: -27 Perf: 1471 Media: 1655.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1704 -69 0.4 Â½ 0 0

2 N 10 3N Marturana Daniele        ITA 1581 54 0.58 0 0 0

3 N 11 3N Lo Cascio Marco          ITA 1557 78 0.61 1 1 1

4 B 3 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1697 -62 0.41 0 1 1

5 N 1 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1739 -104 0.36 0 1 1

2.36 1 1

8 Turco Francesco          
2N ITA Elo Italia: 1634 Variaz: 30 Perf: 1694 Media: 1632.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1739 -105 0.36 1 1 1

2 N 6 2N Giambrone Salvatore      ITA 1635 -1 0.5 0 1 1

3 B 4 2N Mullanu Davide           ITA 1656 -22 0.47 1 2 2

4 B 13 2N Camarda Giuseppe         ITA 1490 144 0.69 1 3 3

5 N 5 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1644 -10 0.49 Â½ 3 3

2.51 3 3
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OP 2. I DIOSCURI - MEMORIAL F. VETRO (0906030B)
AGRIGENTO - 13-11-2009 - 15-11-2009

9 Sgarito Pasquale
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: -9 Perf: 1518 Media: 1639.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 -110 0.35 0 0 0

2 N 1 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1739 -128 0.33 0 0 0

3 B 12 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 111 0.65 1 1 1

4 N 4 2N Mullanu Davide           ITA 1656 -45 0.44 1 2 2

5 B 10 3N Marturana Daniele        ITA 1581 30 0.54 0 2 2

2.31 2 2

10 Marturana Daniele        
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 30 Perf: 1665 Media: 1656.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1697 -116 0.34 Â½ 0 0

2 B 7 2N Ruoppolo Alfonso         ITA 1635 -54 0.42 1 1 1

3 B 14 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1704 -123 0.33 Â½ 1 1

4 N 6 2N Giambrone Salvatore      ITA 1635 -54 0.42 0 1 1

5 N 9 2N Sgarito Pasquale ITA 1611 -30 0.46 1 2 2

1.97 2 2

11 Lo Cascio Marco          
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: -12 Perf: 1424 Media: 1643.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Mullanu Davide           ITA 1656 -99 0.36 Â½ 0 0

2 N 14 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1704 -147 0.3 0 0 0

3 B 7 2N Ruoppolo Alfonso         ITA 1635 -78 0.39 0 0 0

4 N 12 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 57 0.58 1 1 1

5 B 2 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 -164 0.28 0 1 1

1.91 1 1

12 Berendino Giacomo        
2N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -57 Perf: 803 Media: 1591.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1644 -144 0.31 0 0 0

2 B 13 2N Camarda Giuseppe         ITA 1490 10 0.51 0 0 0

3 N 9 2N Sgarito Pasquale ITA 1611 -111 0.35 0 0 0

4 B 11 3N Lo Cascio Marco          ITA 1557 -57 0.42 0 0 0

5 N 4 2N Mullanu Davide           ITA 1656 -156 0.29 0 0 0

1.88 0 0
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13 Camarda Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1490 Variaz: 15 Perf: 1528 Media: 1642.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Giambrone Salvatore      ITA 1635 -145 0.31 0 0 0

2 N 12 2N Berendino Giacomo        ITA 1500 -10 0.49 1 1 1

3 B 1 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1739 -249 0.19 1 2 2

4 N 8 2N Turco Francesco          ITA 1634 -144 0.31 0 2 2

5 B 14 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1704 -214 0.23 0 2 2

1.53 2 2

14 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1272 Media: 1581.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Ruoppolo Alfonso         ITA 1635 Â½ 0 0

2 B 11 3N Lo Cascio Marco          ITA 1557 1 0 1

3 N 10 3N Marturana Daniele        ITA 1581 Â½ 0 1

4 B 5 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1644 0 0 1

5 N 13 2N Camarda Giuseppe         ITA 1490 1 0 2

0 0 2
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